
____________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SH.A.UJESJELLES KANALIZIME KURBIN 

 Nr. _____  prot.                                                            Laç, më _____.______.2020 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    SH.A UJËSJELLES KANALIZIME KURBIN 

Adresa   Lagja “ Nr 2 Ish komunalja Laç 

Tel/Fax  +355 536 222 101     

E-mail   ujesjellesi.kurbin@yahoo.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkesë për propozim” Shërbime (Prokurim me mjete 

elektronike). 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrje punimesh per Objektin "Hapja e pus-

shpimeve bashke me linjat trasmetuese per furnizimin me uje te qytetit te Lacit, si dhe ndertimi i 

stacionit te ri te pompimit.  (Shtese e kontrates ne vazhdim)” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76994-10-28-2020 

 

5.Fondi limit: 1 151 000 (njëmilion e njëqind e pesëdhjetë e njëmijë) lekë pa TVSH . 

E ndare sipas viteve te financimit:  

 Viti 2020— 230 200 (dyqindetridhjetemije e dyqind) lek pa tvsh 

 Viti 2021    920 800 nenteqind e njeze mije e teteqind) lek pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 muaj nga lidhja e kontratës.   

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 10.11.2020 

(dd/mm/vvvv) ora 12.00, Vendi: Në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 10.11.2020 

(dd/mm/vvvv)  ora 12.00, Vendi: Në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al 

 

                                                                   Titullari i Autoritetit Kontraktor 

                                                                                                             Alfred Prodani 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

